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			Zaawansowany plugin OCR dostępny w najnowszej wersji PDF-XChange 8                        

		

                    
            

												
               Producent Tracker Software wydaje najnowszą wersje oznaczoną numeracją 8 dla programów PDF-XChange Editor/Editor Plus, PDF-Tools i PDF-XChange Pro wraz z nową opcjonalną zaawansowaną wtyczką OCR.



Nowa zaawansowana wtyczka OCR zawiera następujące wysoce oczekiwane funkcje, które rozszerzają funkcjonalność produktów PDF-XChange:


	Funkcja rozpoznawania znaków zaawansowane wtyczki OCR jest bardziej dokładna i znacznie szybsza niż istniejący silnik OCR - zwykle od dwóch do trzech razy szybciej.
	Zaawansowana wtyczka OCR rozpoznaje stylistyczne elementy tekstu, takie jak czcionka, kolor, pogrubienie, kursywa, przekreślenie i podkreślenie.
	Zaawansowana wtyczka OCR rozpoznaje tabele w dokumentach źródłowych i wstawia je wraz z przekształconym tekstem do dokumentów wyjściowych.
	Zaawansowana wtyczka OCR może tworzyć pliki PDF za pomocą „Edytowalnych obrazów i tekstu” - które zastępują tekst oparty na obrazie w dokumentach źródłowych standardowym, edytowalnym tekstem.
	Zaawansowana wtyczka OCR może tworzyć pliki PDF z „treścią strony” - która zastępuje oryginalną zawartość strony nową treścią, która zawiera tylko tekst i obrazy rozpoznawane podczas procesu OCR.
	Zaawansowana wtyczka OCR zawiera przetwarzanie wielowątkowe, które umożliwia wykonywanie OCR na wielu stronach w równoległych wątkach. Użytkownicy posiadający maszyny z wieloma procesorami/rdzeniami będą mieli znaczną redukcję czasu potrzebnego na duże dokumenty OCR - zazwyczaj co najmniej dwa razy szybciej niż w wersji 7.





Ponadto wprowadzono znaczące ulepszenia w istniejącym silniku OCR dla wersji 8, które są również domyślnie dostępne w Zaawansowanej wtyczce OCR:


	Nowe, wbudowane narzędzie „ResourcesUpdater” umożliwia instalowanie nowych (lub aktualizowanie istniejących) języków OCR bez konieczności ponownego uruchamiania aplikacji.
	Nowa funkcja „Auto-Detect Image Skew” automatycznie wykrywa pochylenia obrazu (do + 45 stopni) i nieprawidłowe obroty strony (90, 180 lub 270 stopni) w skanowanych dokumentach.
	Nowa funkcja „Correct Auto-Detected Image skew” koryguje pochylenia obrazu i nieprawidłowe obroty strony, które identyfikuje funkcja „Auto-Detect Image Skew”.





Istniejący klienci, nowi użytkownicy a zaawansowana wtyczka OCR

Istniejący klienci z aktywnym pakietem aktualizacji, którzy w momencie wydania uaktualnią program do wersji 8, będą korzystać z DARMOWEJ LICENCJI na zaawansowaną wtyczkę OCR, która pozostanie ważna do momentu wygaśnięcia ich bieżącego planu aktualizacji. Następnie będą mieli możliwość odnowienia licencji na licencję na produkt z lub bez zaawansowanej wtyczki OCR, a także uiszczą opłatę za utrzymanie licencji za wtyczkę, jeśli zdecydują się ją zachować. Odnowienia, które zdecydują się zachować do wtyczki, będą miały regularną licencję na produkt, tak aby aktualizacje zarówno danego produktu, jak i wtyczki miała zsynchronizowany cykl czasu. Jest to najbardziej wydajna konfiguracja, ponieważ oznacza to, że pojedynczy klucz licencyjny jest wydawany niezależnie od tego, czy użytkownicy zdecydują się zachować zaawansowaną wtyczkę OCR.



Licencja na wtyczkę OCR jest wieczysta, w taki sam sposób jak licencje dla całej rodziny produktów Tracker Software. Licencje na wtyczkę OCR będzie nadal działać w każdej wersji produktów wydanych, gdy użytkownik ma aktywny plan aktualizacji - obejmuje to bezpłatną licencję udzielaną użytkownikom, którzy mają już istniejące plany w momencie wydania wersji 8, a także licencje użytkowników, którzy dokonują aktualizacji do wersji 8 lub odnawiają plan aktualizacji swoich produktów i dodają zaawansowaną wtyczkę OCR.



Istniejący klienci, którym plan aktualizacji zakończył się mają możliwość odnowienia planu aktualizacji lub uaktualnienia do wersji 8 z lub bez zaawansowanej wtyczki OCR.



Nowi użytkownicy, którzy zakupią PDF-XChange Editor/Editor Plus, PDF-Tools or PDF-XChange Pro w wersji 8 bez dodatku OCR, będą mieli możliwość przetestowania wtyczki w trybie demo przez 30 dni. Po wygaśnięciu tego okresu próbnego mają możliwość uaktualnienia do wtyczki lub przywrócenia darmowego silnika OCR.
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                                                PDF-XChange Editor 10
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							CyberLink PowerDVD 19, nr 1 na świecie odtwarzacz multimediów, teraz z wsparciem dla wideo 8K						
					
				

							
                






    
        
            
                 Zapisz się do naszego newslettera i otrzymaj 10 zł przy zakupach za min. 250 zł 
				
					
					
						Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez New Software Sp. z o.o. z siedzibą w Zielonej Górze  (ul. Reja 15/13) w celach marketingowych, w tym na przesyłanie informacji handlowych drogą elektroniczną. Polityka prywatności.
					
					Aby zapisać się do newslettera musisz zaakceptować zgodę na przetwarzanie danych.
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